АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октября 2013 года № 31

О направлении проекта Решения об утверждении бюджета городского поселения Рощинский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов в Собрание представителей городского поселения Рощинский
Руководствуясь ст.184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский самарской области, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Рощинский.
Постановляю:

1.Направить для рассмотрения проект Решения об утверждении бюджета городского поселения Рощинский на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов  в Собрание представителей городского поселения Рощинский.
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского поселения Рощинский

Н.А. Баженов